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Po raz kolejny Powiatowy Urząd Pracy w Krotoszynie objął wsparciem szkolnych 
i nie tylko, doradców zawodowych. 
Fachowcy z dziedziny poradnictwa, z Fundacji Katalyst Education w Warszawie przybyli do Krotoszyna, 
na zaproszenie Urzędu Pracy i przeprowadzili bezpłatne, multimedialne spotkanie warsztatowe pt.: 
„Mapa Karier – darmowe, interaktywne narzędzie wspierające doradztwo zawodowe w szkole. 
Szkolenie odbyło się 21 lutego 2020 r., dzięki gościnności krotoszyńskiego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie,                  w sali konferencyjnej tej instytucji. 
Mapa Karier to narzędzie poszerzające horyzonty, stworzone przez fundację Katalyst Education po to, 
aby wspierać młodych ludzi w myśleniu o swojej karierze. 
To nie tylko strona internetowa, ale także różnorodne działania wspierające rozwój. 
Misją fundacji, opartą na filozofii Otwartych Zasobów Edukacyjnych, jest bowiem wyrównywanie szans 
wszystkich uczniów w Polsce, poprzez tworzenie cyfrowych narzędzi edukacyjnych i dostarczanie usług 
wspierających optymalne ich wykorzystanie. 
Szkolenie z wykorzystania Mapy Karier w codziennej pracy cieszyło się dużym zainteresowaniem - wzięło 
w nim udział 27 osób zajmujących się doradztwem zawodowym w placówkach oświatowych naszego 
powiatu. 
Uczestnicy podczas szkolenia:

dowiedzieli się, czym jest Mapa Karier oraz otwarte zasoby edukacyjne;
poznali najważniejsze funkcjonalności Mapy Karier i dowiedzieli się, jak z nich korzystać na 
zajęciach doradczych, lekcjach przedmiotowych i godzinie wychowawczej;
przećwiczyli wykorzystanie gier i pomysłów na lekcje opublikowanych na Mapie Karier.

W trakcie kilkugodzinnych zajęć doradcy mieli możliwość bezpośrednich konsultacji 
z twórcami narzędzia. Szkolenie zostało wysoko ocenione przez uczestników. Podkreślali oni, że 
otrzymali ciekawe, konkretne rzetelne informacje. Warsztaty, cenne pod względem zawartości 
merytorycznej, były też dobrą zabawą dydaktyczną oraz okazją do ciekawych rozmów i wymiany 
doświadczeń. 
Całość organizacji i sam pomysł to inicjatywa Katarzyny Nowackiej – doradcy zawodowego z wieloletnim 
doświadczeniem w pracy w PUP i nie tylko. 
  

 Chcesz wiedzieć więcej? kliknij w poniższy link: https://mapakarier.org/

https://mapakarier.org/
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